
                   - projekt - 
                                  (druk nr 12 ) 

 
 

UCHHWAŁA Nr XVI/186/2016 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 6 grudnia 2016 roku 
 
w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej. 
 
 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz.1579 ) i § 46 pkt 1 Statutu Gminy Widuchowa stanowiącego 
załącznik do Uchwały  Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 23 kwietnia 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Widuchowa (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 242) oraz § 1 Uchwały Nr II/8/2010 zmieniającej 
uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnych składów komisji uchwala  się, co następuje: 
 
 
          § 1.1. Uzupełnia się skład Komisji Rewizyjnej powołanej Uchwałą Nr II/3/2014 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 9 grudnia 2014 r. w spawie powołania Komisji Rewizyjnej  
o radnego/radną ………………………………….. . 

2. W Uchwale Nr II/3/2014 Rady Gminy Widuchowa z dnia 9 grudnia 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej zmienionej Uchwałą Nr XV/171/2016 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 2 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z członkostwa 
w  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Widuchowa oraz zmiany uchwały Nr II/3/2014 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej treść 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie; „  ……………………… .”.  
 
 
 
          § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI/186/2016     

                                                                              Rady Gminy Widuchowa 
                                                                              z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 
W związku ze złożeniem przez Radnego Marcina Łowickiego, pisemnej rezygnacji 

z pełnienia funkcji członka Komisji Rewizyjnej, a w konsekwencji wygaśnięciem  mandatu 
członka Komisji, skład Komisji uległ zmniejszeniu do czterech członków. Radny Marcin 
Łowicki był jedynym przedstawicielem Klubu Radnych Wspólna Gmina wchodzącym 
w skład Komisji Rewizyjnej.  

Zgodnie z art.18 a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego i  wiceprzewodniczących.  

Ponadto Uchwała Nr I/4/2002 Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 listopada 2002 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnych składów komisji zmieniona Uchwałą  Nr IV/25/2007 
Rady Gminy Widuchowa z dnia 19 marca 2007 r., Uchwałą  Nr VI/53/2007 Rady Gminy 
Widuchowa z dnia 29 czerwca 2007 roku, Uchwałą Nr II/8/2010 Rady Gminy Widuchowa 
z dnia 3 grudnia 2010 roku oraz Uchwałą Nr XII/102/2011 Rady Gminy Widuchowa z dnia 
29   grudnia 2011 r., dopuszcza pięcioosobowy skład Komisji Rewizyjnej.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność uzupełnienia składu wyżej 
wymienionej komisji o jedną osobę. 
 
 
 
 
 
 
 


